
64,391,694

8,790,135

18,245,282

6,660,233

7,475,254

4,029,350

6,080,361

553,226

1,984,697

847,610

2,271,907

550,673

928,312

585,244

721,649

173,400

389,245

72,284

373,313

3,171,579

385,377

89,106

13,457

147,113

7,953

11,714

5,181

11,644

17,467

21,077

12,132

1,979

2,362

7,397

5,423

6,171

5,742

15,557

2,800

2,571

1,735

1,689

3,659

2,400

301

159

28,647

85

1,465

1,626

2,485

191

2,467

2,900

836

9,716

76

1,266

297

173

890

1,620

2,386

7

－

135

－

26

－

22,273,632

3,150,576

1,890,041

3,393,984

3,079,720

2,043,309

2,278,073

161,522

997,824

415,207

1,293,225

222,809

491,873

267,134

198,762

4,812

47,120

3,200

52,671

2,216,204

46,510

17,899

1,157

237,533

24,919

46,679

15,623

25,707

17,526

28,862

745

1,836

9,884

10,341

7,921

9,669

1,633

8,396

220

2,984

2,257

7,012

8,052

4,521

2,213

533

321,420

24,798

67,032

39,534

33,360

14,686

52,333

4,288

2,557

4,089

12,852

4,606

6,962

2,665

9,242

3,106

4,368

751

4,669

22,888

5,052

1,101

481

2,603,786

403,671

582,402

204,309

322,926

138,823

440,724

32,321

64,378

48,322

61,499

19,674

50,726

24,077

36,153

9,882

26,123

2,785

21,879

84,768

20,809

6,062

1,473

12,931,843

2,243,853

4,766,855

1,033,112

1,474,104

667,860

1,071,126

78,055

264,498

92,434

372,322

62,427

98,745

74,746

127,834

21,467

56,404

8,639

45,644

280,858

82,405

7,299

1,156

2,308,969

336,819

717,508

446,397

133,277

56,843

282,343

17,685

70,023

13,587

27,124

7,054

15,294

4,148

16,246

5,836

11,651

6,346

83,712

36,764

12,294

6,053

1,965

2,502,766

237,024

1,022,818

165,886

308,901

120,248

243,493

48,232

40,518

21,222

39,264

32,437

17,156

10,862

35,576

21,462

36,472

7,909

12,390

49,245

28,323

3,098

230
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中華民國109年10月

10362-02-02

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

編製機關

 表　　號

 積欠工資墊償基金應計提繳金額—按行業及地區分

 單位：元

行業別
 合　　計  漁、牧業

 農、林、
土石採取業

礦業及
 製　造　業 燃氣供應業

電力及
污染整治業
用水供應及

營建工程業 批發及零售業 運輸及倉儲業 住宿及餐飲業
地區別



2,738,751

315,293

1,865,688

41,795

159,065

43,251

102,071

5,390

57,335

6,254

13,044

5,878

11,193

24,971

8,464

2,585

5,661

689

5,907

54,987

7,947

1,113

170

3,548,814

161,754

2,730,359

69,125

245,354

66,015

132,848

7,610

7,558

7,569

27,733

7,988

7,146

1,937

10,312

2,728

8,309

2,123

8,971

28,507

13,335

1,499

34

917,324

122,570

381,712

59,144

109,273

42,719

77,457

3,662

52,543

6,978

10,311

4,358

6,574

1,282

5,540

1,279

3,771

529

3,443

17,524

5,371

1,284

－

3,154,076

359,530

1,528,766

259,574

264,194

83,357

164,892

13,179

197,042

48,866

31,899

8,553

14,479

4,973

11,589

4,178

8,854

643

7,183

131,461

8,879

1,867

118

2,453,900

410,587

813,103

263,908

277,632

113,071

248,909

15,989

58,055

25,082

27,429

11,759

15,823

27,514

13,519

4,188

8,433

3,539

21,242

70,182

17,298

6,063

575

896,076

89,247

196,816

50,113

96,459

60,026

89,776

21,953

17,564

20,266

33,736

21,528

30,128

20,835

32,797

17,705

22,628

13,170

13,841

13,492

12,432

18,042

3,522

1,474,930

200,905

314,298

137,955

204,047

105,142

158,491

16,914

34,094

23,574

48,896

20,723

29,826

23,429

36,438

10,007

15,958

3,372

17,747

50,029

18,340

4,409

336

4,145,600

497,511

826,298

366,833

519,399

319,736

500,578

77,591

77,174

62,839

204,853

76,810

83,863

65,926

111,940

39,262

91,778

8,833

50,952

70,437

85,151

6,728

1,108

414,912

53,589

114,620

31,254

55,860

25,057

43,576

6,998

14,120

7,073

6,746

5,872

3,972

1,618

9,566

2,616

10,284

1,436

3,978

10,866

4,612

1,162

37

1,291,602

149,451

367,108

74,880

151,847

94,023

141,265

26,060

24,763

22,286

43,160

23,587

28,415

21,579

32,828

17,647

23,490

4,321

10,383

21,521

9,698

2,887

403

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

中華民國109年10月

10362-02-02

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局勞工退休金組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國109年12月14日

編製機關

 表　　號

 積欠工資墊償基金應計提繳金額—按行業及地區分(續)

 單位：元

行業別

資通訊服務業
 製作、傳播及
 出版、影音

金融及保險業 不動產業 技術服務業
 專業、科學及

支援服務業
社會安全

 國防；強制性
公共行政及

教育業 社會工作服務業
醫療保健及

休閒服務業
 藝術、娛樂及

其他服務業
地區別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


